МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино

4 СОЗЫВ (2009-2014 г.г.)

192212,   Санкт-Петербург, ул. Будапештская, дом 19, корп.1, тел./факс. (812) 774-42-87.

= П Р О Е К Т =

Р Е Ш Е Н И Е  № 04.
28 февраля  2012 г.                                                                                           Санкт-Петербург

Содержание : «О внесении изменений в «Устав Муниципального учреждения культуры «Наш Дом» муниципального образования Купчино»».
С учётом требований пункта 8 статьи 9.2. Федерального закона №7-ФЗ - 12.01.1996. «О некоммерческих организациях» (ред. от 16.11.2011.)
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Внести в «Устав Муниципального учреждения культуры «Наш Дом» муниципального образования Купчино» (в редакции, утверждённой Решением Муниципального Совета №10 – 29.03.2011.)  (далее – «Устав»),  следующие изменения :

1.1. Пункт 1.6. изложить в следующей редакции :
«1.6. Учреждение является юридическим лицом, не имеющей членства некоммерческой организацией – муниципальным бюджетным учреждением, действует в соответствии с Федеральным законом «О некоммерческих организациях» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации, правовыми актами Муниципального Совета МО «Купчино» и настоящим Уставом.».

1.2. Пункт 1.8. изложить в следующей редакции :

«1.8. Учреждение имеет смету, самостоятельный баланс, может иметь счета в рублях, печать со своим наименованием и указанием организационно-правовой формы, а также угловой штамп, фирменные бланки, символику и другие средства индивидуальной идентификации, необходимые в деятельности Учреждения.».
1.3. Подпункт 2.2.7. изложить в следующей редакции :

«2.2.7. Оказание консультационных услуг (правовых, психологических, педагогических) нуждающимся семьям, пожилым людям, подросткам.».
2. Директору МУК «Наш Дом» организовать регистрацию новой редакции Устава в установленном порядке.

3. После регистрации новой редакции Устава разместить её текст на официальном сайте МО «Купчино».

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета
                                    Ю.Н.Трубицын.